КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСЦАРМАСЫНЫЦ АБАЙ АУДАНЫ

Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
«НУРКЕН ЭБД1РОВ АТЫНДАГЫ

ТЕРЕК МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЫК ОРТАЛЬЩ)»
КОММУНАЛДЬЩ

МЕМЛЕКЕТТЕК MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАШ1Я

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ
or ашз____

Абай даласы

ПРИКАЗ
№ -/£.5_______

город Абай

О создании комиссии
по антитеррористической
защищенности

В целях организации работы по разработке и внедрению комплекса мероприятий по
противодействию терроризму и обеспечению безопасности обучающихся и
работников школы ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по антитеррористической
защищенности и ликвидации чрезвычайных ситуаций в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Мухтарова Жулдыз Кешкшбайцызы - преподаватель - организатор НВиТП;
Члены комиссии:
- Ишмиева Гульнара Рахметулловна - зам.директора по АХР;
- Жумагул Дынэр Дазизцанцызы - зам.директора по УР;
- Шакенова Асия Бисеновна - зам.директора по ВР;
- Корпан Оксана Геннадьевна - педагог-психолог;
- Березина Анастасия Юрьевна - председатель профсоюзного комитета.
2. Комиссии по антитеррористической защищенности руководствоваться в своей
деятельности утвержденным положением о работе антитеррористической комиссии.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

000173